PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

AG NDO JUNTGS GERAMOS+ AJG - DACC

Periodo: 01/10/ 2024 a 31/ 10/ 2024

Contrato n°: 681/2024 - Terno de Fonmento

Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: AG NDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - DACC
CNPJ: 07.032.003/0001-56

bj eto: Servico de protecdo social basica por neio da oferta de Servico
de Convivéncia e Fortal ecimento de Vincul os, para criancas e

adol escentes de 06 a 15 anos de idade, em situacdo de vul nerabilidade
soci al, situacdo de isolanento social, comvivéncia de viol éncia e/ou
negl i génci a, def asagem escol ar, em situacao de acol himrento e em si tuacéao
de vul nerabilidade em consequénci a de defici énci a.
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Cont a
CONTA CORRENTE 3698-7

NP Agéncia N° Banco
3698-7 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00018
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,80 02/ 10/ 2024 02/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.
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09/10/24, 11:05 Gerenciador___ CA_IXA

GERE NEEED‘ R A -

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003698-7
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 1,80

Identificacdo da operacdo: TARIFA 02.10 SECID

Data de débito: 09/10/2024

Data/hora da operacgéo: 09/10/2024 11:05:53

Codigo da operacgao: 45016695
Chave de seguranca: 9RPNKYWRIPMWAESE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n




Langanent o 00002
DEVOLUCAO TARI FA 02/ 10

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1,80 09/ 10/ 2024 09/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do
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09/10/24, 11:05 Gerenciador___ CA_IXA

GERE NEEED‘ R A -

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003698-7
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 1,80

Identificacdo da operacdo: TARIFA 02.10 SECID

Data de débito: 09/10/2024

Data/hora da operacgéo: 09/10/2024 11:05:53

Codigo da operacgao: 45016695
Chave de seguranca: 9RPNKYWRIPMWAESE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n




Lancanent o 00003
LARI SSA DE SA CANDI DO DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 3.229,54 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LARISSA D. S. C D. S
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S O S G

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP
07.032,003/0001-56 Outubro/2024 .42
Codige Roms Cbo Empresa  Local Deplo Sator Secao  Folhe
1763 LARISSA DE SA CANDIDO DA SILVA 251605 40 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descricho
40 SECID
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontes
1 Sglério 30,00 3.403,00
1002 Vale Alimentagao 178,00

11 INSS Sobre Saldrio 12,00 307,17
13 IRRF Sobre Saldrio 15,00 44,29
Total Vencimeantos Total Descontos
3.581,00 351,46
Total Liguido => 3.220,54

Salario Base Sul.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Cateulo IRRF Faixs IRRF

3.403,00 3.403,00 3.403,00 272,24 3.403,00 15,00
W |
i 4 %970& (\i’v O"" o §0 4O e
7 . Data
J Assinaty EQUR <0 &(z
com RE- Teanl?
phGO ~icipa\ ©
e AT

S




CA' x ; Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficante Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003688-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO3698-7
NSA: 894

Nome do favorecide (a): Larissa de S4 Candido da Silva
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em con rrente
Conta destino: 104 - 4080 - 000-783214151-7
Documento da empresa: 124740578
Informagbes
Valor da efetivagiio R$ 3.229,54
Data da efetivagio 30/10/2024

Operaco realizads com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2462
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Dask CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

hitp:/iportal.totalbank.com.britotalbank/views/folnaPagamento/relF olha xhtm|



Langcanment o 00004
DANI ELE MONTEI RO SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.407, 88 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DANI ELE M S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



i it

e

SRR

£ e e

SR

e

AGINDO JUNTOS GERAMOS* AJG RECIBO DE msmzmo
RUA W“SERW DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P MENSAL
07.032.003/0001-56 ; Outubroi2024 7«
Stalige Notes Cho Emprena Lol Depto Setor Secis  Folha
2308 DANIELE MONTEIRO SILVA 239410 40 4] 0 1
ORIENTADOR SOCIAL
40 SECID
Cédige Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 Saiario 30,00 1.422,00
1002 Vale Alimentagio 178,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,80
108 Desc. Vale Transporte 6,00 85,32
L]
Total Vencimentos Total Descontos
1.600.00 18212
Total Liguide <> 1.407 88
Salario Base Bal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRR#
1.42200 A 1.422,00 1.422,00 13,76 142200 i
}@g’ 5@ [ 40 [ a

See=""""" Assinatura

s

T
| |
i
z




CAIX | Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0358-5/003-000003698-7

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03698-7
NSA: 804

Nome do favorecido (a): Danisle Monteiro Silva
CPF do favorecido (a)F
Farma de Pagamento! iio em conta corrents
Conta destino: 104 - 4892 - 000-730497627-7
Documento da empresa: 124740579
Informagdes

Valor da efetivaciio RS 1.407,88
Data da efetivagio 30/10/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as Informagfies enviadas pelo cliente via arguive.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com defici@ncla auditiva: 0800 726 2452
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticaco bancéria;

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmi



Lancanent o 00005

GUI A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 386, 00 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 01241029347955543 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
i CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
ul 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
i Num, de Pag. Identificador Tag Pagar aste decumento até
] 1]|  0124102934795554-3|| FGTS 10.2024 - SECID 19/11/2024
- as 21:59:59 (Brasilia)
Observagoes .

Valor a recolher

386,00

\

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagéo Compensatdria Encargos FGTS Total
10/2024 2 386,00 0,00 0.00 0.00 386,00
Total Geral: 386,00 0,00 0,00 0,00 386,00

a
Data de geragao da Guia: 29/10/2024 as 09:02:44 - Pagina 1/1 W
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.qov.beb.pix2568pix-qreade, caixa.gov.br/api/v2/cobv/0634f9a2a1784562h143 7b5204 30

3CATXA RCONOMICA FEDERALG6008Brasilia620705034+46304C16A

Payload Location:

pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/0634£9a2a1784562b143aacc206eacb



31/10/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

31/10/2024

GERENCIADOR @
CAIfA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520241030132063f133509ba
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/10/2024 as 13:39:36
Valor Original: R$ 386,00 Valor Atualizado: R$ 386,00
Detalhes: FGTS SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagdo: 37645589031
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag&o
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Lancanment o 00006

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 755, 33 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF I NSS
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) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[07.032.00310001 -56] (AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Niamero do Documento PagaF ests dociimento até
[ 0utubro/2024] [ 19/11/2024] [ 07.16.24303.5313876-0] M
(Observacées

N° Recibo Declaragédo: 50000275318135

Valor Total do Documento

\ - 1.755,33

Composicio do Documento de Arrecadagao

Cddigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 413,097
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2024 Vencimento0:19/11/2024

413,97

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 089,12
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 72,38
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 120, 63
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

089,12

72,38

120,63

9,65 9,65

1191 CP TERCEIROS - SENAC 48,25
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

48,25

1196 CP TERCEIROS - SESC 72,38
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

72,38

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 28,95 28,95
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

Totais 1,755,33

\_ SENDA (Vers#0:5.2.0) Péagina: 1/1

85800000017 8 55330385243 0 24071624303 4 53138760008 8

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85800000017 8 | [ 55330385243 0 | [ 24071624303 4 | [ 531387600088 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24303.5313876-0
Pagar até: . 19/11/2024
Valor: 1.755,33




31/10/24, 08:26

GERENéEﬁD'C@ A

Geren_c-iador____CAi-XA

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000178 553303852430 240716243034 531387600088

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/10/2024
Niimero do documento: 07162430353138760
Valor total: 1.755,33

Nome: AlG

356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacédo: INSS SECID
Data de débito: 30/10/2024
Data/hora da operagao: 30/10/2024

Cédigo da operagdo: 812132530

Chave de seguranga: 707NFNLHN9EF7GG2

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

1n




Langanent o 00007

GU A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 44, 29 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162430353083516 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacédo

de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

J

Petfodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento Padar este documento até
Outubro/2024 19/11/2024 07.16.24303.5308351 -6} M

(ObseNacbes
N° Recibo Declaragédo: 50000275318135 Valor Total do Documento
\ 44,29
Composigido do Documento de Arrecadagiao
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 44,29 44,29
©®7 IRRF - RD TRB ASSAL PATIS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
Totais 44,29 44,29
\_ SENDA (Vers&o0:5.2.0) Pégina: 1/1 29/10/2024 09:05:50)

85830000000 9 44290385243 9 24071624303 4 53083516520 9

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais
[85830000000 9 | [ 442903852439 | [ 24071624303 4 | [ 530835165209 |

TR LG

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

07.032.003/0001-56
07.16.24303.5308351-6
19/11/2024

44,29




31/10/24, 08:26

GEREN 2%3[)& A

Gerenci_Ador...CAI:XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000009 442903852439 240716243034 530835165209

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/10/2024
Nimero do documento: 07162430353083516
Valor total: 44,29

Nome: AlG

356/ 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagédo: IRRF SECID
Data de débito: 30/10/2024
Data/hora da operacao: 30/10/2024

Cédigo da operagdo: 812160517

Chave de seguranga: JR4WOAEZ2ZABKWMH

Operaciio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11




Lancanent o 00008

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 48, 25 31/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07162430353103010 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



. Documento de Arrecadagéao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé#o Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Petlodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento i Pagar este documento até
[ Outubrol2024} ( 25/1 1/2024] ( 07.16.24303.5310301-0]
fObservacbes
N° Recibo Declaragéo: 50000275318135 Valor Total do Documento
\.
Composigdo do Documento de Arrecadagio
Cédigo Denominagido Principal Multa ’ Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 48,25 48,25
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024
Totais 48,25 48,25
o0
sO on
e
W o ©
Qe ® e
oPC ot QO
e %g?, o
q 3\5‘\‘“8\30‘5‘36
‘*632‘\3“3 i e</
\_ SENDA (Vers80:5.2.0) Pégina: 1/1 9/ ) \9 9:06:20 B,
) R o -
85840000000 0 482503852430 300716243031 53103010193 1 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 85840000000 0 | [ 482503852430 | I 30071624303 1 | [ 53103010193 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nimero: 07.16.24303.5310301-0
Pagar até: 25/11/2024
Valor: 48,25




31/10/24, 08:26

GERENEEAD& A

Geren-c_ia.dor::::CA IxA

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858400000000 482503852430 300716243031 531030101931

Conta de débito:

Data do pagamento: 30/10/2024
Nimero do documento: 07162430353103010
Valor total: 48,25

Nome: AJG

356 / 1292 / 000577590804-6

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificagdo da operacgéo: PIS SECID

Data de débito: 30/10/2024

Data/hora da operagdo: 30/10/2024

Cédigo da operacdo: 812178297

Chave de seguranga: Y686QNM76UYGK8AY

Operacgio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

n




Langcanment o 00009
FELI PE DE CARVALHO MACEDO SANTOS - CANTO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 22/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 44 FELIPE D. C M S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



F&‘E Mots Fisopd de
Lervico sletrdnica

DANFSe vi1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

LuLiTialia ua 1 aLoiiua

(i Prefeitura de Sorocaba
. {15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

35522052242712314000167000000000004424105633466616

Ndamero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da smisséo da NFS-e
44 22/10/2024 2211072024 14:21:08
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
54 900 2211072024 14:21:09 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portai nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig@o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 42.712.314/0001-67 - (15) 0000-0000
Nome / Nome Empresarial E-mail
42.712.314 FELIPE DE CARVALHO MACEDO SANTOS FELIPE.CARV.96@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
DA PENHA, 426, CENTRO Sorocaba - SP 18010-004
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante ~ Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipel Local da Prestagéo

08.02.01 - Instrugéo, treinamento,
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigéio do Setvigo

004 - ENSINO DE MUSICA

Sorocaba - SP

Pais da Prestagéo

Realizagédo de Oficina de Canto, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 881/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agindo Juntos Geramos + (AJG). Referente de Outubro/2024 - Total de Horas - 8h Valor de R$400,00 Dados para transferéncia: Agéncia: 0001 / Conta:
42283433-1 / Banco: 0260 - Nubank / PIX - celular: 15991052942

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Operagéo Tributavel - Sorocaba - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
% Nao % 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM
R$ 400,00 - 5 o
8C ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
o - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Dasconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R -
IRRF, CR,C8LI. - Retidos PISICOFINS Retidos Vator Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES




31/10/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

31/10/2024

GERENE?AD

Comprovante de Transacgao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202410301323bc617{73efc

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/10/2024 as 13:41:16

Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: R$ 3,56
Detalhes: OFICINA DE CANTO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Felipe de Carvalho Macedo Santos
CPF: XXX.395.808-XX

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: +5515991052942

Cédigo da operagdo: 37645659717
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dlvidas ou n3o reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao
presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanment o 00010

TAR PI X

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 3,56 30/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Assunto: tarifas bancarias

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

No periodo de Outubro de 2024, ocorreu algumas alteragdes nas contas
bancarias da caixa econémica federal, que acarretou em cobrancas indevidas de
tarifas bancarias, sendo essas:

30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
Totalizando R$ 14,24

Imediatamente foi solicitado a devolugao dos valores cobrados, porém essa
devolucgdo ocorreu apenas no dia 12/11/2024.

GERE NEIﬁD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | DOOS77590804-6

Data:  25/11/2024 - 08:17
Mes: Novembro/2024

Periodo: 1-25

Data Mov.

01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024

12112024

Nr. Doc.

Histdrico
SALDO ANTERIOR.
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED AUTOR

Walor
0.00
L80D
1,80C
o00C
a,00C
o,00C
ooo0c
oo0c
10,714,239 C
o,00C
000C

1424C

Saldo

0,00 C
180D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0.00C

0,00 C
10.71429 C
1071429 C
10.71425C

10.72852 C
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais AIgsarpeata-ore-oe

Desta forma no més de outubro teremos uma diferenga no saldo da RP-10
com o nosso consolidado.

Porém, a partir da prestagdo de contas do més de novembro, essa diferenca
é para ser sanada.

Assinado de

M a rla N Q forma digital

por Mariana

Ma nC|O Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.11.25

11.10:16-03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



Langcanent o 00011
RAFAELA FERNANDES RULLI

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 25/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 13 RAFAELA F. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadige de Verificagio
25/10/2024 09:54:28 1012024 13/U kzz2AiiMa

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: inscrig8o Municipal:
45.654.499/0001-99

Nome/Razéo Social: fagne
45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI E-mail:
RAFINHARULLI@HOTMAIL.COM
Endereco: RUA PADRE LUIZ 39 APARTAMENTO:57; CENTRO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-010 {15) 9778-4147
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigéo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.
Enderegco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 ZULMIRA BR
Municipio / Pais: UF; CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18661-000 {15) 9151-9502
- DESCRICAO DO SERVICO
Realizagdo de Oficina de Danga, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a S aria da Ci ia - Secid e Agindo

Juntos Geramos + (AJG) .

Referente de Outubro/2024 - Total de Horas - 4h

Valor de R§200,00

Dados para transferéncia:

Agéncia: 0001 / Conta: 4021537-2 / Instituigdo: 403 - Cora SCD / Nome da Empresa: 45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI / PIX - CNPJ: 45654499000199

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 900190100 - PRODUCAO TEATRAL
Servigo: 12.01 - ESPETACULOS TEATRAIS.
Municipio da incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do 1ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSQN
200,00 0,00 0,00 A THRRA R
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos {R$) Valor Liquido (R$)
200,00 0,00 0,00 200,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




31/10/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

31/10/2024

GERENCIADQOR @ i
CAIXa X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E00360305202410301325b0f9fa88b72

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/10/2024 as 13:41:37

Valor Original: R$ 200,00 Valor Atualizado: R$ 200,00 Tarifa: R$ 1,78
Detalhes: OFICINA DE DANCA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 45654499 RAFAELA FERNANDES RULLI
CNPJ: 45654499000199

Instituigdo: CORA SCD S.A.

Chave Pix: 45654499000199

Cédigo da operagdo: 37645685260
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transag&o
presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS- Competéncia da NFS-e  NUmero / Série Cadigo de Verificagdo
13/12/2024 11:02:29 12/2024 16/U ZcyShQCvC

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
45.654.499/0001-99 402086
Nome/Razéo Social: .

45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI E-mail:

RAFINHARULLI@HOTMAIL.COM
Endereco: RUA PADRE LUIZ 39 APARTAMENTO:57; CENTRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-010 (15) 9778-4147
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 ZULMIRA BR

Municipio / Pais: UE: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9151-9502
DESCRIGAO DO SERVIGO

Descrigdo do Servigo

Realizagdo de Oficina de Danga, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e Agindo
Juntos Geramos + (AJG).

Referente de Outubro/2024 - Total de Horas - 4h

Valor de R$200,00

Dados para transferéncia:

Agéncia: 0001 / Conta: 4021537-2 / Instituic8o: 403 - Cora SCD / Nome da Empresa: 45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI / PIX - CNPJ: 45654499000199

"AGO COM RECURSO DO
F Municipal n° 681/2024

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 859299900 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
Servico: 08.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
200’00 0,00 o’oo RRRRK dekededk Fekhk
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengodes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
200,00 0,00 0,00 200,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:

SLID - dIsStena ae estao a0 1ercerro setor | pocument 0o geraao em <£39/ VYl £ZULO 140 04 0V



(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

A presente Organizagao vem por meio deste prestar esclarecimentos sobre
o apontamento realizado pela SECID sobre a nota de servico da Oficineira Rafaela
Fernandes responsavel pela execugao da oficina de dancga.

Primeiramente, ao contatarmos a prestadora nos foi informado que seu CNPJ
passou por mudancas, desta forma ocorreu alteragdes nas naturezas de execugdes
dos servigos.

Solicitamos entdo que a mesma reportasse ao contador responsavel essa
pendéncia para que realizasse a inclusdo do CNAE adequado para a realizagéo da
oficina de dancga, e assim ter a nota fiscal de servico adequada nas préximas
emissdes.

E sabido que sem a alteragdo do CNPJ, é inadmissivel que seja emitida nota
fiscal de servico com CNAE diverso de servigo nao previsto dentro do CNPJ.

Sendo assim, segue cartdo de CNPJ demonstrando que o CNAE
correspondendo se encontra presente no CNPJ da prestadora de servico Rafaela e
que as proximas notas utilizarao a descricao tributaria correta.

Solicitamos também que fossem editadas as informagdes ja constando o
CNAE correto.
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Agindo juntos geramos mais

aboutblank

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680

Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAD
45.654.499/0001-99
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
15/03/2022

MOME EMPRESARIAL

45.654.499 RAFAELA FERNANDES RULLI

kR R

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAG DAATIVIDADE ECONOMICAPRINCIPAL
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nao especificado anteriormente

anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SEGUNDARIAS
59.12-0-99 - Atividades de pds-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisao nao especificadas

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigdes e festas

CODIGO E DESCRICAC DANATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO

AV DOUTOR ARMANDO PANNUNZIO 509 SLJ

CEP BARRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
18.050-000 JARDIM VERA CRUZ SOROCABA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

RAFINHARULLI@HOTMAIL.COM (15) 9778-4147

P

ENTE FEDERAT MO RESPONSAVEL [EFR)

STUACAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
15/03/2022

MO TIVO DE SITUAGAS GADASTRAL

STUAGAO ESPECIAL

bk AR

kR

| DATA DA STUAGAD ESFECIAL ‘

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/08/2024 as 11:33:46 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais Rigsorosabn.org-e

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada
estima e consideracéo.

Respeitosamente,

Assinado de

Ma I‘ia Na forma digital por

Mariana Mancio

Mancio gue

Dados:

g u ia 2024.12.17

11:12:54 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



Langcanent o 00012

TAR PI X

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,78 30/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Assunto: tarifas bancarias

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

No periodo de Outubro de 2024, ocorreu algumas alteragdes nas contas
bancarias da caixa econémica federal, que acarretou em cobrancas indevidas de
tarifas bancarias, sendo essas:

30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
Totalizando R$ 14,24

Imediatamente foi solicitado a devolugao dos valores cobrados, porém essa
devolucgdo ocorreu apenas no dia 12/11/2024.

GERE NEIﬁD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | DOOS77590804-6

Data:  25/11/2024 - 08:17
Mes: Novembro/2024

Periodo: 1-25

Data Mov.

01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024

12112024

Nr. Doc.

Histdrico
SALDO ANTERIOR.
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED AUTOR

Walor
0.00
L80D
1,80C
o00C
a,00C
o,00C
ooo0c
oo0c
10,714,239 C
o,00C
000C

1424C

Saldo

0,00 C
180D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0.00C

0,00 C
10.71429 C
1071429 C
10.71425C

10.72852 C
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais AIgsarpeata-ore-oe

Desta forma no més de outubro teremos uma diferenga no saldo da RP-10
com o nosso consolidado.

Porém, a partir da prestagdo de contas do més de novembro, essa diferenca
é para ser sanada.

Assinado de

M a rla N Q forma digital

por Mariana

Ma nC|O Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.11.25

11.10:16-03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



Langament o 00013
CAROLI NE CARDOZO MELO - DANCA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 00 20/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 23 CAROLINE C. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



W,

I

N

b

N
(5

N\

S

(W
N

W,
C

N\

.

»

W,
(5

A

N/

<

W,
(5

.

(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Por meio desta esclarecemos que a Nota Fiscal de Servico da Oficineira
Caroline Cardoso Melo, responsavel pela execucao das aulas de dancga, emitida no
periodo de Outubro de 2024, teve o local de execug¢ao preenchido erroneamente.

Desta forma, foi solicitado a correcdo do erro, por se tratar de MEI nao
possibilita a criagao de carta de corregao e sim a edi¢ao da nota fiscal de servico.

Desta forma segue nota fiscal corrigida.
Permanecemos a disposi¢ao para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente.

MARIANA Assinado de forma

digital por

MANCIO MARANAMANCIO
GUIA467 5

—_

- Dados: 2024.11.28
SR)72Q9:51:16 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente
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v F& Mota Fiseal do
Servico sletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

LULITKHIG Ud 1 aLsiua
Prefeitura de Sorocaba
{15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052235059388000180000000000001724106962547355

Niimero da NF&-e Competéneia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

20/10/2024 23/10/2024 14:12:42
Namero da DPS Série da DPS Data & Hora da emisséo da DPS
17 900 23/10/2024 14:12:42 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telafone
Prestador do Servigo 35.059.388/0001-80 - 5
Nome / Nome Empresarial E-mail
35.059.388 CAROLINE CARDOZO MELO -
Enderego Municipio CEP
AMELIO JOSE DE ARRUDA, 168, PARQUE MANCHESTER Sorocaba - SP 18056-380
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragédo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
Endereco Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NES-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributaglo Nacional Cédigo de Tributagio Municipel Local da Prestagéio

06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, 002 - OUTRAS ATIVIDADES

natagdo, artes marciais e dem... ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Descriggo do Servigo

Pais da Prestagéo
Sorriso - MT 3

Realizagéo de Oficina de Danga, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a Outubro de 2024 Oficina: Danga - Total de Horas: 4h
Valor de R$: 200,00

Dmanco: 336 C6 Bank// Agencia: 0001// Conta Corrente: 4662581-0// Razéo Social: Caroline Cardozo Melo// CNPJ: 35.059.388/0001-80/

pi

Pagl T So do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regima Espacial de Tributago
Operacéo Tributéavel - Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Benaeficio Municipal
“ Néo - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionade Total Dedugbes/Reductes Calculo do BM

R$ 200,00 - - -

BC ISSON Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN [SSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CcP CSiLL

PIS COFINS Retangéo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAC FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 200,00 $ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES




Bots Flycal de
Servigo eletronics

F

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba

1 (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e

355220522350593880001800000000000023241105695387399

Namero da NFS-e
23

Niamero da DPS
23

Competéncia da NFS-e
20/10/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
28/11/2024 08:50:25

Data e Hora da emissio da DPS
28/11/2024 08:50:25

A autenticidade desta NFS-¢ pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela cansulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigiio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.059.388/0001-80 - &

Nome / Nome Empresarial E-mall

35.059.388 CAROLINE CARDOZO MELO -

Enderego Municipio CEP

AMELIO JOSE DE ARRUDA, 168, PARQUE MANCHESTER Sorocaba - SP 18056-380

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracgfo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagfio Nacional Cédigo de Tributag&io Municipal Local da Prestagfio Pals da Prestacéio

06.04.01 - Ginastica, danga, esportes,
natagdo, artes marciais e dem...

Descrigéo do Servigo

002 - OUTRAS ATIVIDADES
ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Sorocaba - SP

Realizag&o de Oficina de Danca, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e
Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a Outubro de 2024 Oficina: Danca - Total de Horas: 4h

Valor de R$: 200,00

Dados Bancérios - Banco: 336 C6 Bank// Agencia: 0001// Conta Corrente: 4662581-0// Razdo Social: Caroline Cardozo Melo// CNPJ: 35.059.388/0001-80/

pix
Pa

0 do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducbes Caélculo do BM
R$ 200,00 - 2 -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

SGTS -

Sistema de Gestao do Terceiro Setor

| Docurmento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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31/10/2024

GERENGIADAR A pixX

Comprovante de Transacgédo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

LAl ﬂw_ tiean imu_r L0

Situacdo: EFETIVADA
Valor Original: R$ 200,00
Datalhes: OFICINA DE DANCA SECID

Valor Atualizado: R$ 200,00

ID da transagiio: E00360305202410301326897b4d2b08S
Data e Hora: 30/10/2024 as 13:42:10

Tarifa: R$1,78

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Caroline Cardozo Melo

- GRS

Instituigdo: BCO C6 S.A.

chave Pix: (D

Cédigo da operagdo: 37645693845
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank
SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor |

Docunment o gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Langcanment o 00014

TAR PI X

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,78 30/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Assunto: tarifas bancarias

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

No periodo de Outubro de 2024, ocorreu algumas alteragdes nas contas
bancarias da caixa econémica federal, que acarretou em cobrancas indevidas de
tarifas bancarias, sendo essas:

30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
Totalizando R$ 14,24

Imediatamente foi solicitado a devolugao dos valores cobrados, porém essa
devolucgdo ocorreu apenas no dia 12/11/2024.

GERE NEIﬁD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | DOOS77590804-6

Data:  25/11/2024 - 08:17
Mes: Novembro/2024

Periodo: 1-25

Data Mov.

01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024

12112024

Nr. Doc.

Histdrico
SALDO ANTERIOR.
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED AUTOR

Walor
0.00
L80D
1,80C
o00C
a,00C
o,00C
ooo0c
oo0c
10,714,239 C
o,00C
000C

1424C

Saldo

0,00 C
180D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0.00C

0,00 C
10.71429 C
1071429 C
10.71425C

10.72852 C
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais AIgsarpeata-ore-oe

Desta forma no més de outubro teremos uma diferenga no saldo da RP-10
com o nosso consolidado.

Porém, a partir da prestagdo de contas do més de novembro, essa diferenca
é para ser sanada.

Assinado de

M a rla N Q forma digital

por Mariana

Ma nC|O Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.11.25

11.10:16-03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



Langcanment o 00015
JUDCDOKAN | KI GAI  TREI NAMENTGS - JUDO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 22/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 4 JUDODOKAN | . T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cedigo de Verificagio
22i10/2024 15:26:00 10/2024 4/U m2X5Y7Tk4K
EMITENTE DA NFS-e
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
64.289.075/0001-63
Nome/Razéo Social: 4285#
JUDODOKAN IKIGAI TREINAMENTO LTDA E-mail:
ASSESSOR.CONSULTORIA@GMAI
Enderego: RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL 1165 REGIAO OESTE L.COM
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18050-600 (15) 3237-6931
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG JURIDICO@AJGSOROCABA.COM.
Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 ZULMIRA BR
Municipio / Pais: UE CEP: Telefone:
SOROCARBA / SP BRASIL SpP 18061-000 {15} 9151-8502

ESCRICAO DO SERVICO

Realizagdo de Oficina de Judd , de acordo com ¢ Termo de Fome?to (Ptocescso Administrativo nocSEl/2024) entre a S
Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a outubro de 2024 Oficina: Judd - Total de Horas:
Valor de R§: 400,00
Dados Bancarios - Banco:
pix 54.289.075/0001-63
Pago com o Recurso do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

ria da Cidadania - Secid e

8h

260 (Nubank) - Agencia: 0001 - Conta Corrente: 42283433-1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 859110000 - ENSINO DE ESPORTES
Servigo: 08.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do 1ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagédo do ISSON
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
400,00 0,00 0,00 o r— SR
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras RetencBes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos {R$) Valor Liquido (R$)
400,00 0,00 0,00 400,00

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Nimero da nota fiscal substituida:

Regra especial:




31/10/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

31/10/2024

GERENCIADOR @ N
AlSa S OIX

Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520241030132812bccd20b40

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/10/2024 as 13:42:29

Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: RS 3,56
Detalhes: OFICINA DE JUDO SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: JUDODOKAN IKIGAI TREINAMENTO LTDA
CNPJ: 54289075000163

Instituicdo: MERCADO PAGO

Chave Pix: 54289075000163

Cddigo da operagdo: 37645718768
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langcanment o 00016

TAR PI X

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 3,56 30/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Assunto: tarifas bancarias

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

No periodo de Outubro de 2024, ocorreu algumas alteragdes nas contas
bancarias da caixa econémica federal, que acarretou em cobrancas indevidas de
tarifas bancarias, sendo essas:

30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
Totalizando R$ 14,24

Imediatamente foi solicitado a devolugao dos valores cobrados, porém essa
devolucgdo ocorreu apenas no dia 12/11/2024.

GERE NEIﬁD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | DOOS77590804-6

Data:  25/11/2024 - 08:17
Mes: Novembro/2024

Periodo: 1-25

Data Mov.

01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024

12112024

Nr. Doc.

Histdrico
SALDO ANTERIOR.
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED AUTOR

Walor
0.00
L80D
1,80C
o00C
a,00C
o,00C
ooo0c
oo0c
10,714,239 C
o,00C
000C

1424C

Saldo

0,00 C
180D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0.00C

0,00 C
10.71429 C
1071429 C
10.71425C

10.72852 C
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais AIgsarpeata-ore-oe

Desta forma no més de outubro teremos uma diferenga no saldo da RP-10
com o nosso consolidado.

Porém, a partir da prestagdo de contas do més de novembro, essa diferenca
é para ser sanada.

Assinado de

M a rla N Q forma digital

por Mariana

Ma nC|O Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.11.25

11.10:16-03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



Langcanent o 00017
ESTEFANI A CARDOSO PEREI RA- CAPCEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 400, 00 23/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 12 ESTEFANNA C. P. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50



DANFSe v1.0

% F& Mota Fised de
Baevico vletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

LuLiTiialiiag ua 1 acsiiua

{: Profeitura de Sorocaba

{15y3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052248214975000149000000000001224101802137455

Namero da NF$-e Competéncia da NFS-e
23/10/2024

Namero da DPS Série da DPS

12 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
2311072024 22:14:56

Data e Hora da emisséo da DPS
23/10/2024 22:14:56

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 48.214.975/0001-49 - (15) 9760-6332
Nome / Nome Empresarial E-mail

48.214.975 ESTEFANIA CARDOSO PEREIRA DE OLIVEIRA

ESTEFANIA.CARDOSO.OLIVEIRA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
JOSE JESUS INFANTI, 240, JARDIM CARANDA Sorocaba - SP 18073-106
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria peio SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscricéio Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Codigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributag@o Municipel Local da Prestagéo Pais da Prestagéo
06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, 002 - OUTRAS ATIVIDADES Sorocaba - SP -
natagéo, artes marciais e dem... ESPORTIVAS NAO
ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

Descrigéio do Servigo

Realizagéo de Oficina de Capoeira, de acordo com o Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024) entre a Secretaria da Cidadania - Secid e

Agindo Juntos Geramos + (AJG) cnpj: 07.032.003/0001-56
Referente a Outubro de 2024 Oficina: Capoeira - Total de Horas: 8h
Valor de R$: 400,00

Dados Bancérios - Pix: CPFPCG Bank // Estefania Cardoso Pereira de Oliveira.
Pago com o Recurso do Termo de Fomento (Processo Administrativo no 681/2024)

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéio do ISSQN Pals Resultado da Prestagéio do Servigo
Operagao Tributavel =

Municipio de incidéncla do 1SSQN
Sorocaba - SP

Regime Especial de Tributacéio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
# Néo - .
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Raedugtes Célculo do BM
R$ 400,00 - “ %
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
" % Néo Retido ™
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CsLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R "
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




31/10/24, 08:25 Extrato_Transacao_Pix

31/10/2024

GEREN&%D&A

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202410301329794d17e3818

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 30/10/2024 as 13:42:44

Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00 Tarifa: RS 3,56
Detalhes: OFICINA DE CAPOEIRA SECID

Origem

Nome: AJG
CNPJ: (7032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ESTEFANIA CARDOSO PEREIRA DE OLIVEIRAARANTES

cvr: QRN

Instituigdo: BCO C6 S.A.

Cédigo da operagdo: 37645729954
Chave de seguranga: 1WTWGP8HV0039X3E

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101 &0 00
Ouvidoria: 0800 725 7474 e N
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 QC)\“;\ w o
pOQune?
e

about:blank
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TAR PI X

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 3,56 30/ 10/ 2024 30/ 10/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 23/09/2025 14:52:50
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Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

Assunto: tarifas bancarias

(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

No periodo de Outubro de 2024, ocorreu algumas alteragdes nas contas
bancarias da caixa econémica federal, que acarretou em cobrancas indevidas de
tarifas bancarias, sendo essas:

30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 3,56
30/10/2024 R$ 1,78
30/10/2024 R$ 3,56
Totalizando R$ 14,24

Imediatamente foi solicitado a devolugao dos valores cobrados, porém essa
devolucgdo ocorreu apenas no dia 12/11/2024.

GERE NEIﬁD'%A

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | DOOS77590804-6

Data:  25/11/2024 - 08:17
Mes: Novembro/2024

Periodo: 1-25

Data Mov.

01/11/2024
01/11/2024
01/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024

12112024

Nr. Doc.

Histdrico
SALDO ANTERIOR.
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
SALDO DIA

CRED AUTOR

Walor
0.00
L80D
1,80C
o00C
a,00C
o,00C
ooo0c
oo0c
10,714,239 C
o,00C
000C

1424C

Saldo

0,00 C
180D

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0.00C

0,00 C
10.71429 C
1071429 C
10.71425C

10.72852 C
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(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

L . - ba.org.b
Agindo juntos geramos mais AIgsarpeata-ore-oe

Desta forma no més de outubro teremos uma diferenga no saldo da RP-10
com o nosso consolidado.

Porém, a partir da prestagdo de contas do més de novembro, essa diferenca
é para ser sanada.

Assinado de

M a rla N Q forma digital

por Mariana

Ma nC|O Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.11.25

11.10:16-03'00"

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente



